



AO
 CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA- CPSI
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL: N° 01.009/2020-PP
 DATA DE ABERTURA: 07 DE OUTUBRO DE 2020. HORÁRIO DE ABERTURA: 09H00M.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE DE INFORMÁTICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI, POLICLÍNICA REGIONAL DE TIANGUÁ E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO

RAZÃO SOCIAL: SHOPPING PAPELARIA EIRELI – EPP
 CNPJ N° 29.103.669/0001-90 C.G.F. 06.749723-3
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ EDMILSON AGUIAR, 82 – CENTRO – RERIUTABA/CE – CEP: 62.260-000
 FONE: 88-3637.2380 / FAX: 3637.2089

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI N.º 10.520 DE 17 DE JULHO DE 2002, E AINDA À LUZ DA LEI N.º 8.666/93 PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 22/06/93, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

PREZADOS SENHORES,

APÓS EXAMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL: N° 01.009/2020-PP, COM A QUAL CONCORDAMOS INTEGRALMENTE, APRESENTAMOS AQUI NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA EXECUÇÃO DO OBJETO ACIMA ESPECIFICADO, PARA ATENDER A DEMANDA DA CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA- CPSI, ESTANDO NOS PREÇOS INCLUSOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO.

PORTANTO, OFERECEMOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA, OS PREÇOS E PERCENTUAIS CORRESPONDENTES AS AQUISIÇÕES, OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO:

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE 1 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DE INFORMÁTICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES GERIDAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA-CPSI.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR. EXT.	VALOR TOTAL	VALOR. EXT.
1	ABRACADEIRA DE NYLON 15cm	UND	100	BR CABO	R\$ 0,30	Trinta Centavos de Real	R\$ 30,00	Trinta Reais
2	ALCOOL ISOPROPÍLICO COM TEOR DE TEOR DE 99,5% - FRASCO DE 99,5% - FRASCO DE 100ML	FRSC	12	BR CABO	R\$ 80,00	Oitenta Reais	R\$ 960,00	Novocentos e Sessenta Reais
3	ALICATE CRIMPADOR PARA TERMINAL RJ 45	UND	2	BR CABO	R\$ 77,00	Setenta e Sete Reais	R\$ 154,00	Cento e Cinquenta e Quatro Reais
4	ANTIVIRUS MULTIDISPOSITIVOS (PARA 5 PC'S) - DIGITAL VIA DOWNLOAD, 1 ANO.	PCT	9	NORTON	R\$ 268,00	Duzentos e Sessenta e Oito Reais	R\$ 2.412,00	Dois Mil, Quatocentos e Doze Reais
5	APARELHO TELEFONICO SEM FIO NA COR PRETO, BRANCO OU CINZA - ESPECIFICAÇÃO: SECRETARIA ELETRONICA; VIVA - VOZ; FREQUENCIA 1,9 GHZ; DISPLAY ILUMINADO; LOCALIZADOR DO MONOFONE; ADAPTADOR; TENSÃO: 110/220V	UND	8	INTELBRA S	R\$ 117,00	Cento e Dezessete Reais	R\$ 936,00	Novocentos e Trinta e Seis Reais
6	APONTADOR LASER PARA APRESENTAÇÕES	UND	5	BR CABO	R\$ 90,00	Noventa Reais	R\$ 450,00	Quatocentos e Cinquenta Reais
	BATERIA ALCALINA 9V	UND	35	MAXPRINT	R\$ 13,00	Treze Reais	R\$ 455,00	Quatocentos e Cinquenta e Cinco Reais
9	BATERIA PARA NOBREAK 12V	UND	138	UNIPOWE R	R\$ 86,00	Oitenta e Seis Reais	R\$ 11.868,00	Onze Mil, Oitocentos e Sessenta e Oito Reais
10	BOBINA PAPEL TÉRMICO 80X40MM PARA IMPRESSORA TÉRMICA NÃO FISCAL, ROLO DE 30 METROS; ETIQUETAS POR ROLO: 900 ETIQUETAS; COR BRANCA; MATERIAL PAPEL COUCHE	UND	215	MAXPRINT	R\$ 8,00	Oito Reais	R\$ 1.720,00	Mil Setecentos e Vinte Reais
11	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO 57X300	UND	35	MAXPRINT	R\$ 47,00	Quarenta e Sete Reais	R\$ 1.645,00	Mil Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais
12	CABO DE ÁUDIO ESTÉRIL AUXILIAR P2XP10; 05 METROS	UND	2	BR CABO	R\$ 80,00	Oitenta Reais	R\$ 160,00	Cento e Sessenta Reais
13	CABO DE REDE CATEGORIA CAT 05 CAIXA 305MT	CX	4	SUMAY	R\$ 450,00	Quatocentos e Cinquenta Reais	R\$ 1.800,00	Mil e Oitocentos Reais
15	CABO HDMI 2.0 3 METROS	UND	2	BR CABO	R\$ 35,00	Trinta e Cinco Reais	R\$ 70,00	Setenta Reais
16	TONNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG 4020	UND	40	MAXPRINT	R\$ 208,00	Duzentos e Oito Reais	R\$ 8.320,00	Oito Mil, Trezentos e Vinte Reais
17	TONNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 4228	UND	5	MAXPRINT	R\$ 140,00	Cento e Quarenta Reais	R\$ 700,00	Setecentos Reais
19	CONECTOR RJ 45 PLÁSTICO TRANSPARENTE	UND	450	MAXPRINT	R\$ 0,60	Sessenta Centavos de Real	R\$ 270,00	Duzentos e Setenta Reais
20	FERRO DE SOLDA POTÊNCIA 60W, TEMPERATURA SUFICIENTE PARA DERRETER A SOLDA E PERMITIR QUE FLUA	UND	2	BR CABO	R\$ 50,00	Cinquenta Reais	R\$ 100,00	Cem Reais
21	FILTRO DE LINHA 10MT (04 TOMADAS)	UND	7	FORTREK	R\$ 51,00	Cinquenta e Um Reais	R\$ 357,00	Trezentos e Cinquenta e Sete Reais

SHOPPING PAPELARIA EIRELI
 Rua Jose Edmilson Aguiar, 82 - Centro Reriutaba.CE | CEP: 62.260.000
 C.N.P.J. 29.103.669/0001-90 | C.G.F. 06.749723-3 | I.M. 4500274
 shopping.papelaria@hotmail.com | (88) 3637.2380

22	FONTE ATX 500W	UND	12	GOLDENT EC	R\$ 100,00	Cem Reais	R\$ 1.200,00	Mil e Duzentos Reais
23	HD INTERNO SATA 1TB	UND	15	SEAGATE	R\$ 350,00	Trezentos e Cinquenta Reais	R\$ 5.250,00	Cinco Mil, Duzentos e Cinquenta Reais
26	MEMORIA RAM 4GB DDR 3	UND	8	OXY BR	R\$ 220,00	Duzentos e Vinte Reais	R\$ 1.760,00	Mil Setecentos e Sessenta Reais
27	MEMÓRIA RAN DDR4 4GB	UND	10	OXY BR	R\$ 260,00	Duzentos e Sessenta Reais	R\$ 2.600,00	Dois Mil e Seiscentos Reais
28	MICROFONE SEM FIO DUPLO - DIGITAL UHF PROFISSIONAL, ACOMPANHA 2 MICROFONES COM FREQUÊNCIAS DIFERENTES	UND	2	LYCO	R\$ 550,00	Quinhentos e Cinquenta Reais	R\$ 1.100,00	Mil e Cem Reais
29	MOUSE PAD. ESPECIFICAÇÃO: MOUSE PAD REVESTIDO EM NEOPRENE, COM ALMOFADA EM SILICONE PARA MELHOR ACOMODAÇÃO DO PULSO.	UND	10	MAXPRINT	R\$ 30,00	Trinta Reais	R\$ 300,00	Trezentos Reais
30	MOUSE USB PARA PC	UND	16	GOLDENT EC	R\$ 15,00	Quinze Reais	R\$ 240,00	Duzentos e Quarenta Reais
31	ORGANIZADOR DE CABOS EM ESPIRAL	UND	40	BR CABO	R\$ 2,72	Dois Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 108,80	Cento e Oitenta Reais e Oitenta Centavos
32	PASTA TÉRMICA 100G	UND	10	IMPLASTE C	R\$ 40,00	Quarenta Reais	R\$ 400,00	Quatrocentos Reais
33	PENDRIVE 16GB USB (DESEJÁVEL 3.0)	UND	17	MAXPRINT	R\$ 35,00	Trinta e Cinco Reais	R\$ 595,00	Quinhentos e Noventa e Cinco Reais
34	PLACA DE REDE MINI-PCI 10/100/1000	UND	4	TP-LINK	R\$ 145,00	Cento e Quarenta e Cinco Reais	R\$ 580,00	Quinhentos e Oitenta Reais
35	PLACA MÃE COMPATÍVEL COM PROCESSADOR CORE I5 1155 MEMORIA DDR 3	UND	5	MOTHERBOARD H61	R\$ 550,00	Quinhentos e Cinquenta Reais	R\$ 2.750,00	Dois Mil, Setecentos e Cinquenta Reais
37	REPETIDOR WIFI 300MB	UND	4	INTELBRA S	R\$ 240,00	Duzentos e Quarenta Reais	R\$ 960,00	Novocentos e Sessenta Reais
38	RIBBON MONOCROMÁTICO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UND	4	ELGIN	R\$ 14,00	Quatorze Reais	R\$ 56,00	Cinquenta e Seis Reais
39	ROTEADOR WIRELESS 750 MBPS	UND	6	TP-LINK	R\$ 330,00	Trezentos e Trinta Reais	R\$ 1.980,00	Mil Novocentos e Oitenta Reais
40	RUB 08 PORTAS	UND	5	TP-LINK	R\$ 90,00	Noventa Reais	R\$ 450,00	Quatrocentos e Cinquenta Reais
41	SOLDA ESTANHO ELETRONICA 60X40 1,5mm 500G	UND	2	BR CABO	R\$ 128,00	Cento e Vinte e Oito Reais	R\$ 256,00	Duzentos e Cinquenta e Seis Reais
43	SUPORTE PARA MONITOR COM REGULAGEM DE ALTURA	UND	58	BR CABO	R\$ 85,00	Oitenta e Cinco Reais	R\$ 4.930,00	Quatro Mil, Novecentos e Trinta Reais
44	TECLADO PARA PC USB - ESPECIFICAÇÃO: MULTIMÍDIA, COR PRETO, CONECTOR USB 2.0/1.1, PADRÃO ABNT2, NÚMERO DE TECLAS: 104 TECLAS.	UND	26	GOLDENT EC	R\$ 35,00	Trinta e Cinco Reais	R\$ 910,00	Novocentos e Dez Reais
45	TELEFONE COM FIO PARA USO EM MESA E PAREDE	UND	4	INTELBRA S	R\$ 100,00	Cem Reais	R\$ 400,00	Quatrocentos Reais
46	TINTA COR AMARELO 70ML - (MODELO T664): TINTA COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS: L110/L120/L200/L210/L220/L300/L310/L350/L380/L355/L365/L375/L380/L395/L396/L455/L475/L495/L555/L565/L575/L655/L656/L1300.	UND	30	MAXPRINT	R\$ 60,00	Sessenta Reais	R\$ 1.800,00	Mil e Oitocentos Reais
47	TINTA COR CIANO 70ML - (MODELO T664): TINTA COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS: L110/L120/L200/L210/L220/L300/L310/L350/L380/L355/L365/L375/L380/L395/L396/L455/L475/L495/L555/L565/L575/L655/L656/L1300.	UND	30	MAXPRINT	R\$ 60,00	Sessenta Reais	R\$ 1.800,00	Mil e Oitocentos Reais
48	TINTA COR CIANO LIGHT 70ML - (MODELO T673): TINTA COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS: ECOTANK L805/L850/L1800	UND	20	MAXPRINT	R\$ 60,00	Sessenta Reais	R\$ 1.200,00	Mil e Duzentos Reais
49	TINTA COR MAGENTA 70ML - (MODELO T664): TINTA COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS: L110/L120/L200/L210/L220/L300/L310/L350/L380/L355/L365/L375/L380/L395/L396/L455/L475/L495/L555/L565/L575/L655/L656/L1300.	UND	30	MAXPRINT	R\$ 60,00	Sessenta Reais	R\$ 1.800,00	Mil e Oitocentos Reais
50	TINTA COR MAGENTA LIGHT 70ML - (MODELO T673): TINTA COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS: ECOTANK L805/L850/L1800	UND	20	MAXPRINT	R\$ 60,00	Sessenta Reais	R\$ 1.200,00	Mil e Duzentos Reais
51	TINTA COR PRETO 70ML - (MODELO T664): TINTA COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS: L110/L120/L200/L210/L220/L300/L310/L350/L380/L355/L365/L375/L380/L395/L396/L455/L475/L495/L555/L565/L575/L655/L656/L1300.	UND	80	MAXPRINT	R\$ 60,00	Sessenta Reais	R\$ 4.800,00	Quatro Mil e Oitocentos Reais
52	WEB CAM USB 720P	UND	9	MAXPRINT	R\$ 290,00	Duzentos e Noventa Reais	R\$ 2.610,00	Dois Mil, Seiscentos e Dez Reais
VALOR TOTAL DO LOTE 1 R\$ 74.442,80 (SETENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)								

LOTE 2 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DE INFORMÁTICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES GERIDAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR EXT.	VALOR TOTAL	VALOR EXT.
1	CAIXA PORTÁTIL DE SOM AMPLIFICADA COM BLUETOOTH E USB 1000 WATTS, ALIMENTAÇÃO 110V - 220V (BIVOLT AUTOMÁTICO), BATERIA COM DURAÇÃO DE ATÉ 8 HORAS, ENTRADA PARA MICROFONE, TIPO CAIXA MULTIUSO COM MP3, USB, SD E BLUETOOTH.	UND	2	FRAHM	R\$ 1.700,00	Mil e Setecentos Reais	R\$ 3.400,00	Três Mil e Quatrocentos Reais

SHOPPING PAPELARIA EIRELI

Rua Jose Edmilson Aguiar, 82 - Centro Reriutaba.CE | CEP: 62.260.000

C.N.P.J. 29.103.669/0001-90 | C.G.F. 06.749723-3 | I.M. 4500274

shopping.papelaria@hotmail.com | (88) 3637.2380



2	COMPUTADOR INTEL XEON, 8GB RAM, HD 1TB (SEM MONITOR, TECLADO E MOUSE) – PROCESSADOR: INTEL® XEON® E3-1220, CACHE: 8 MB SMARTCACHE, MEMÓRIA TAM. MÁX.: 32 GB, DDR3 1066/1333 – WINDOWS 10	UND	1	GOLDENT EC	R\$ 4.500,00	Quatro Mil e Quinhentos Reais	R\$ 4.500,00	Quatro Mil e Quinhentos Reais
4	HD EXTERNO 1TB COM USB 3.0	UND	5	WD	R\$ 520,00	Quinhentos e Vinte Reais	R\$ 2.600,00	Dois Mil e Seiscentos Reais
5	IMPRESSORA COLORIDA DE ALTA DEFINIÇÃO COM BOOK DE TINTA 6 CORES, COM GOTÍCULAS DE TINTA DE 1.5 PICOLITROS	UND	2	EPSON	R\$ 3.170,00	Três Mil, Cento e Setenta Reais	R\$ 6.340,00	Seis Mil, Trezentos e Quarenta Reais
6	IMPRESSORA MONOCROMÁTICA MULTIFUNCIONAL – FUNÇÕES: IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA E FAX. CICLO MENSAL: ATÉ 100.000 PÁGINAS, PAINEL DE CONTROLE LCD DE 4 LINHAS, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: VELOCIDADE PRETO E BRANCO: 40 PÁGINAS POR MINUTO A4, 42 PÁGINAS POR MINUTO CARTA. TEMPO PARA PRIMEIRA IMPRESSÃO: ATÉ 6,5 SEG. DESDE MODO PRONTA, CAPACIDADE DA BANDEJA NO PAPEL: BANDEJA PADRÃO - 250 FOLHAS, BANDEJA MULTIFUNCIONAL – 50 FOLHAS, TIPO DE PAPEL ACEITO: BANDEJA PADRÃO: COMUM, FINO, RECICLADO, GROSSO, ARQUIVO, BOND E CARTÃO, BANDEJA MULTIFUNCIONAL: COMUM, FINO, BOND, PRÉ-IMPRESSO, RECICLADO, ENVELOPE, TRANSPARÊNCIA, ETIQUETA, CARTÃO, GROSSO, ALGODÃO, COLORIDO, ARQUIVO, MAIS GROSSO, TAMANHO DO PAPEL ACEITO: BANDEJA PADRÃO: A4, A5, A6, ISSO B5, JIS B5, EXECUTIVO, CARTA, OFÍCIO, FÓLIO, STATEMENT, PERSONALIZADO, BANDEJA MULTIFUNCIONAL: A4, A5, A6, ISSO B5, JIS B5, STATEMENT, CARTA, OFÍCIO, FÓLIO, ENVELOPE N10 MONARCH DL C5 C6 N9, CARTÃO POSTAL, CARTÃO INDEX, EXECUTIVO, PERSONALIZADO, SISTEMA OPERACIONAL COMPATIVEL: WINDOWS 8, WINDOWS 7, WINDOWS VISTA, WINDOWS XP, WINDOWS 2008 R2, WINDOWS 2008, WINDOWS 2003, MAC OS X 10.5.1, 10.8, DIVERSOS LINUX, UNIX, COMPATIVEL COM TONNERS: MLT-D203, MLT-D203L, MLT-D203E, MLT-D203U, GARANTIA: 01 ANO DE GARANTIA.	UND	6	BROTHER	R\$ 3.720,00	Três Mil, Seicentos e Vinte Reais	R\$ 22.320,00	Vinte e Dois Mil, Trezentos e Vinte Reais
7	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BOOK DE TINTA USB E SUPORTE DE REDE	UND	11	EPSON	R\$ 1.600,00	Mil e Seiscentos Reais	R\$ 17.600,00	Dezessete Mil e Seiscentos Reais
8	IMPRESSORA TÉRMICA NÃO FISCAL COM CORTE AUTOMÁTICO, CAPACIDADE DE COLUNA 80 mm INTERFACE USB + ETHERNET, BIVOLT 110-220 COM 2 ANOS GARANTIA	UND	8	ELGIN	R\$ 1.590,00	Mil Quinhentos e Noventa Reais	R\$ 12.720,00	Doze Mil, Setecentos e Vinte Reais
10	MONITOR LED 18.5 POLEGADAS TAM. DO PAINEL: 18,5" WIDESCREEN(PAINEL LED) TAM. DA IMAG. VISIVEL (DIAGONAL):49,4CM PÍXEL PITCH: 0,262mm BRILHO: 200cd/m2 RELAÇÃO DE CONTRAST(DIAMETRO)20.000.000:1 TEMPO RESPOSTA : SMS	UND	13	AOC	R\$ 550,00	Quinhentos e Cinquenta Reais	R\$ 7.150,00	Sete Mil, Cento e Cinquenta Reais
11	NOBREAK 1600 VA	UND	20	RAGTECH	R\$ 1.250,00	Mil Duzentos e Cinquenta Reais	R\$ 25.000,00	Vinte e Cinco Mil Reais
12	NOBREAK 2000 VA	UND	8	RAGTECH	R\$ 1.400,00	Mil e Quatrocentos Reais	R\$ 11.200,00	Oito Mil e Duzentos Reais
13	NOBREAK 3000 KVA SENOIAL	UND	2	RAGTECH	R\$ 3.600,00	Três Mil e Seiscentos Reais	R\$ 7.200,00	Sete Mil e Duzentos Reais
14	NOTEBOOK CORE I5 9 GERAÇÃO COM WINDOWS 8 OU 10	UND	2	POSITIVO	R\$ 4.045,00	Quatro Mil e Quarenta e Cinco Reais	R\$ 8.090,00	Oito Mil e Noventa Reais
15	RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO COM DIGITAL COM SISTEMA DE SOMA DE HORAS TRABALHADAS, FALTAS E ATRASOS	UND	4	ASK	R\$ 1.900,00	Mil e Novecentos Reais	R\$ 7.600,00	Sete Mil e Seiscentos Reais
16	RETROPROJETOR 2000 MIL LUMENS	UND	2	RICHO	R\$ 2.900,00	Dois Mil e Novecentos Reais	R\$ 5.800,00	Cinco Mil e Oitocentos Reais
17	SCANNER RÁPIDO DE MESA COM CAPACIDADE DE 35 PAGINAS POR MINUTO	UND	2	BROTHER	R\$ 3.085,00	Três Mil e Oitenta e Cinco Reais	R\$ 6.170,00	Seis Mil, Cento e Setenta Reais
18	SMART TV 43 POLEGADAS	UND	2	SAMSUNG	R\$ 2.094,00	Dois Mil e Noventa e Quatro Reais	R\$ 4.188,00	Quatro Mil, Cento e Oitenta e Oito Reais

VALOR TOTAL DO LOTE 2 R\$ 151.878,00 (CENTO E CINQUENTA E UM MIL, OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS)

VALOR TOTAL R\$ 226.320,80 (DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS E OITENTA CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS)

PRAZO DE ENTREGA DO(S) PRODUTO(S) É DE 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS APÓS O RECEBIMENTO, PELO FORNECEDOR, DA ORDEM DE COMPRA.

GARANTIA DOS PRODUTOS DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIA DO REFERIDO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL: N° 01.009/2020-PP.



O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE **PREGÃO PRESENCIAL: N° 01.009/2020-PP**, JUNTO COM A **CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA- CPSI**, QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE **PREGÃO PRESENCIAL: N° 01.009/2020-PP**, JUNTO COM A **CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA- CPSI**, O SEGUINTE: QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; (3) QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTA NESTE EDITAL (4) QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2º, DA LEI N.º 8.666/93, (5) QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL, QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E ECONÔMICO-FINANCEIRA, E QUE ESTÁ REGULAR PERANTE A FAZENDA NACIONAL, A SEGURIDADE SOCIAL E O FGTS. ATENCIOSAMENTE,

RERIUTABA, 07 DE OUTUBRO DE 2020.

Níander Ismael Ramos Gomes
Representante Legal

RG: 2008055766-4 SSP-CE / CPF: 065.169.823-50
EMPRESA: SHOPPING PAPELARIA EIRELE
CGF: 06.749.723-3 CNPJ: 29.103.669/0001-90